nasteriis similiter eligant ordinandum:
; episcopus sanctae cailiolicae et apostolicae

nec constiiuto abbati quaecumque per-
j

romanae Ecclesiae buie consliluto a nobis

sona qualibet occasione praeponatur nisi
j

promulgalo subscripsi — Similiter Agnellus

forte extanlibus quod absit criminibus ' episcopus Ferentinas — et Ioannes epi-

quae sacri canones punire monstranl. scopus Yeliternensis et ceteri episcopi

Pariter aulem cuslodiendum est ul invilo numero vigintiunius et presl)}ieri decem

Non collocet

ibi catliedraiD:

Nec ordinatin-

Deni nisi riiira-

tns ab abbate

fai-ial.

Sine abb.-ilis

consensu non

prouioveanliir

ilionaclii id

honores.

Monasleria

sint ouminu

libera :

Consensus ej-i-

scoporuni

SuLscriplio-
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ires nonis apriiis

l'stis pali

Di' Jiioilociin

cpiscoporuni

oi'diuatitine.

Kpiscopus

Londonensìs a

propria synoclo

cuosecraudus.
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et septeni et diaconi

indiclione secumla.

Dala die 5 nprilis anno Domini 590, ponlif.

Greg. anno ix.

XV.

Concessio pallii Àuguslino Anglomn epi-

scopo qui Brilanniae lolius primas in-

sliluitur (\).

SUMMARIUM

Usus pallii. — De duodecim episcoporum

ordinatione. — Episcopus Londonensis a

propria synodo consecrandus. — Melro-

policus lionor Eboracensi episcopo posi

London. — De aequalilale honoris inter

haruni Ecclesiarum episcopos. — De pri-

matu London, per Britanniam.

Reverendissimo fratri Augastino coepiscopo Gre-

gorius servus servorum Dei (2).

Cum cerlum sit prò omnipolente Deo

laboraiitibus ineflabilia aeterni regni prae-

mia reservari; nobis lamen eis necesse

est (3) honorum beneficia tribuere, ut in

spiritalis operis studio ex remuneratione

valeant mulliplicius insudare. Et quia

nova Anglorum Ecclesia ad omnipolentis

Dei gratiam eodem Domino largienle,

et le laboranle perducia est, usum libi

pallii in ea ad sola missarum solemnia

agenda concedimus, ita ut per loca singula

duodecim episcopos ordines, qui tuae

dilioni subiaceant: quatenus Londonien-

sis (4) civitatis episcopus semper in po-

slerum a synodo propria debeat conse-

crari, atque honoris palliumabhac sancta

et apostolica , cui auclore Deo deservio,

sede percipial. Ad Eboracam (3) vero ci-

vitatem le volumus episcopum mitlere,

quem ipse iudicaveris ordinandum ; ila ut

si eadem civilascum finilimis locis verbum

Dei receperit, ipse quoque duodecim

episcopos ordinet, ut melropoliiani bonore

pcrfruatur: quia ei quoque si vita comes